محمد المبارک 05 محرم الحرام 1445ھ 12 جولائی 2024ء

بچوں کے حقوق کا تحفظ: وفاقی محتسب کا اہم کردار

پاکستان کی آبادی 240 ملین سے زیادہ ہے جس کا 58% بچوں اور نوجوانوں پر مشتمل ہے چنانچہ سب سے بڑا چیلنج یہ ہے کہ کم از کم چار شعبوں میں ان کی ضروریات کو کیسے پورا کیا جائے۔